
Uchwała Nr 12/IV/2023 

Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia propozycji budżetowych na rok 2024 z terenu               

Dzielnicy Sławin. 

 

 

Na podstawie § 9 ust.1 pkt. 3 Statutu Dzielnicy Sławin, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 628/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania 

statutu Dzielnicy Sławin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r., poz. 2685), Rada Dzielnicy 

uchwala, co następuje: 

  

§1 

1. Zatwierdza się, propozycje budżetowe z terenu dzielnicy Sławin zgłoszone przez Zarząd      

do przygotowywanego projektu budżetu miasta Lublin na rok 2024. 

2. Propozycje stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady  

      Dzielnicy Sławin 
        (-) 

                                                                                        Małgorzata Pietrzela 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 12/IV/2023 Rady Dzielnicy Sławin 
                                                 z dnia 5 czerwca 2023 r. 
 

          Wykaz propozycji Rady Dzielnicy Sławin 
             do budżetu Miasta Lublin na rok 2024. 

 
 
Rada Dzielnicy Sławin wnosi o wprowadzenie do Projektu budżetu Miasta Lublin       
w 2024 roku następujących zadań rzeczowych: 
 

A. Zadania priorytetowe dla dzielnicy: 
 

1. Budowa ul. Sławinek. 

2. Opracowanie Koncepcji urządzenia suchej doliny na południe od                        

ul. Relaksowej (na odcinku od ul. Tarasowej do ul. Poligonowej).  

3. Realizacja parku linowego i skweru na działce gminy Lublin przy ul. Altanowej 

(zadanie z Budżetu Obywatelskiego).  

4. Przebudowa boiska przy ul. Altanowej 

 

B. Pozostałe zadania: 
 

1. Przebudowa lub remont ulic: 

• parking przy al. Warszawskiej obok Muzeum Wsi Lubelskiej  

• al. Warszawska (od ul. Sławinkowskiej do granicy miasta)  

• ul. Zbożowa (od al. Warszawskiej do pętli autobusowej) 

• ul. Sławinkowska (od al. Warszawskiej do ronda Regana i od ul. J. Lisa do                  

ul. Zbożowej). 

• dokończenie remontu ulic: Sempołowskiej, Skalistej, Lawendowej 

• ul. Poligonowa (od ul. Zelwerowicza do północnej granicy miasta)  

• ul. Gajowa, ul. Kwiatów Polnych (od ul. Fiołkowej do ul. Lawendowej),                         

ul. W. Ziółkowskiego, ul. Skryta i ul. S. Nowickiego 

2. Uzupełnienie brakujących odcinków chodników: ul. Kwiatów Polnych i               

ul. J. Lisa. 

3. Budowa sygnalizacji świetlnych:  

• dla pojazdów na skrzyżowaniu ul. Bohaterów Września i ul. Zelwerowicza 

• na przejściu pieszo-rowerowym przez ul. Sławinkowską przy Zespole 
Szkół nr 12. 

• na przejściach dla pieszych przez ul. Poligonową (obok ul. Relaksowej)  

• na przejściu dla pieszych na ul. Willowej w pobliżu ul. Tarasowej. 
 

4. Oświetlenie przejścia podziemnego pod ul. Poligonową (łączące osiedle 

Botanik ze ścieżką przez Górki Czechowskie do ul. Koncertowej). 

 

5. Budowa pływalni w ZS nr 12 przy ul. Sławinkowskiej 50. 

 



6. Kontynuacja prac nad miejscowymi planami zagospodarowania 
przestrzennego dla tych części dzielnicy, w których on nie obowiązuje. 

 

7. Opracowanie Koncepcji zagospodarowania doliny Czechówki od ul. gen. B. 

Ducha do Ogrodu Botanicznego (po północnej stronie Al. Solidarności). 

8. Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Agronomicznej 

 

9. Wykonanie kanalizacji i wodociągu w części ulic Wodnej i Mgielnej (obszar 

nie objęty obecnie realizowanym przez MPWiK projektem z dofinansowaniem ze 

środków unijnych). 

 

 
    Przewodnicząca           Przewodniczący 
Rady Dzielnicy Sławin  Zarządu Dzielnicy Sławin 
 Małgorzata Pietrzela         Radosław Osiak 

                                                (-)                     (-) 

 

 


